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Voskolix, preparat w sprayu do higieny uszu, 30 ml
 

Cena: 26,39 zł

Opis słownikowy

Cena
jednostkowa

30 ml

Opakowanie 30 ml

Postać aerozol do uszu, roztwór

Producent AXPHARM SP. Z O.O.

Rejestracja Wyrób medyczny leczniczy

Substancja
czynna

Olea Europaea

Opis produktu
 

Opis
Voskolix, spray do higieny uszu, zawierający oliwę z oliwek jakości farmaceutycznej. Preparat bezpieczny, może być stosowany przez
długi czas. Woskowina to substancja o charakterze tłuszczowym, dlatego dobrze rozpuszcza się w oliwie, która zmiękcza woskowinę i
ułatwia jej samoczynne usuwanie z przewodu słuchowego. Preparat natłuszcza przewód słuchowy i gwarantuje jego ochronę,
wspomaga naturalny proces samooczyszczania uszka oraz ułatwia jego pielęgnacje, sprawia, że zabiegi higieniczne w obrębie uszu
dziecka stają się łatwiejsze i przyjemniejsze, ochrania przed rozwojem zapalenia przewodu słuchowego zewnętrznego – tzw. „uchem
pływaka”, nie powoduje pęcznienia korka woskowinowego, nie zawiera wody, dzięki czemu nie stanowi pożywki dla bakterii i zmniejsza
ryzyko powstania infekcji w uchu.

Zastosowanie
Czyszczenie uszu u dzieci i dorosłych. Ułatwia oczyszczanie przewodu słuchowego z nadmiaru woskowiny. Szczególnie polecany w
przypadkach nadmiernej produkcji woskowiny usznej, lub u osób z tendencją do wysychania woskowiny usznej i tworzenia się suchych
korków woskowinowych. Preparat może być także stosowany przez osoby uprawiające sporty wodne.

Sposób użycia

Można stosować 1-2 razy w tygodniu, aby zapobiegać gromadzeniu się woskowiny.
W razie konieczności usunięcia woskowiny przez lekarza, należy zaaplikować 1-2 dawki (1 dawka to 1 naciśnięcie pompki)
preparatu Voskolix dwa razy dziennie, przez 4-5 dni przed wizytą u lekarza.

Skład
100% naturalna oliwa z oliwek przygotowana według standardów farmaceutycznych

Przechowywanie

W pozycji pionowej w temperaturze pokojowej w sposób niedostępny dla dzieci.
Preparat należy zużyć w ciągu 6 miesięcy od otwarcia.
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Ostrzeżenia i środki ostrożności

Nie stosować przy wyciekach z ucha, podrażnieniu, wysypce w uchu, zawrotach głowy, urazie lub perforacji błony bębenkowej,
drenażu błony bębenkowej.
Nie stosować w przypadku uczulenia na oliwę z oliwek.
Bez konsultacji z lekarzem nie stosować u niemowląt poniżej 1 roku życia.
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